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Konu : Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları  

               Veri Setleri Hakkında 

 

                  

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

  Bilindiği gibi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği 27/10/2014 

tarihli ve 29158 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bakanlığımız 

tarafından geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulama merkezi veya ünitesi olarak yetkilendirilen 

sağlık kuruluşlarında hastalar üzerinde uygulamalar yapılmaya başlanmıştır. 

 Mezkûr Yönetmelik’in 10 uncu maddesinin 3 üncü fıkrasının ilk cümlesinde “Ünite ve 

uygulama merkezinde, yapılan tüm uygulamalar ile ilgili olarak hastalara ait hasta dosyası 

hazırlanır.”, 4 üncü bendinde ise “Yapılan uygulamalara bağlı olarak hastalarda ortaya çıkan her 

türlü istenmeyen etki, her ay düzenli olarak müdürlüğe bildirilir ve bu bilgiler Bakanlığa 

gönderilir.” Amir hükmü yer almaktadır. 

 Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğümüz ile Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğümüzün ortak çalışmaları neticesinde Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları 

Veri Setleri 227 numaralı kod ile önce test ortamında ardından da canlı ortamda yayıma alınmış 

ve https://e-saglik.gov.tr/TR,36025/227-geleneksel-ve-tamamlayici-tip-uygulamalari-veri-seti-

eklenmistir.html adresinde duyurusu yapılmıştır. 

 Söz konusu veri paketinin karar destek raporlarının oluşturulması, daha sonrası yapılacak 

bilimsel çalışmalara ve uygulamalara kaynak/veri havuzu oluşturulması amacı ile 

Müdürlüğünüze/Kurumunuza bağlı GETAT uygulama merkezi veya ünitesi kurulan sağlık 

tesislerinde geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları ile ilgili veri kalitesinin ve düzenli veri 

akışının sağlanabilmesi oldukça önem arz etmektedir. 

 Bilgilerinizi, Kişisel sağlık verilerinin işlenmesi, güvenliği ile ilgili mevzuat hükümleri 

de göz önünde bulundurularak veri giriş süreçlerinin takip edilmesi hususunda; 

 Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

  

        

                      Not: e-imzalıdır. 

                                Prof.Dr. Muhammet GÜVEN 

                               Bakan a. 

                                               Bakan Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 913c3bea-dd55-46fb-b702-ce0876fd587a kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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DAĞITIM 

Gereği:      Bilgi: 

81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlükleri)  Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü 

Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü  Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü   

Balıkesir Üniversitesi     Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü 

Başkent Üniversitesi Rektörlüğü   Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü 

Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü 

Harran Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü 

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü 

İstunbul Biruni Üniversitesi Rektörlüğü 

Düzce Üniversitesi Rektörlüğü 

Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Kayseri Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi 1453 Rektörlüğü 

İstinye Üniversitesi Rektörlüğü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü        
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